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TE-palvelut ovat siirtymässä kuntien järjestämisvastuulle TE24-
uudistuksen myötä vuoden 2025 alusta lukien. TE-palvelut siirretään 
uudistuksessa kunnille tai useammasta kunnasta muodostuville 
työllisyysalueille. Edellytyksenä työllisyysalueen muodostamiselle on 
vähintään 20 000 henkilön työvoimapohja.  
 
Eduskunta on hyväksynyt uudistusta ohjaavan lakiesityksen 1.3.2023 
työelämä- ja tasa-arvovaliokunan mietinnön mukaisena. Lakiesitys ja 
uudistukseen liittyvää työ- ja elinkeinoministeriön materiaalia on tämän 
pykälän oheismateriaalina.  
 
Uudistuksen myötä Oulun eteläisen aluelle on muodostumassa yksi 
työllisuusalue, jossa vastuukuntana on Raahe. Raahen lisäksi 
palvelukeskuksia on ainakin Kalajoella ja Ylivieskassa, jotka kaikki kolme 
kaupunkia ovat olleet TE-uudistusta simuloineen kokeilun kokeilukuntia.  
 
Nämä kolme kuntaa ovat tehneet oheismateriaalina olevan aiesopimuksen 
työllisyysalueen muodostamisesta. Tähän sopimukseen ovat muut alueen 
kunnat voineet liittyä. Haapajärvi on käsitellyt aiesopimusta kokouksessaan 
16.8.2023 § 175 ja antanut siihen liittyen lausunnon Raahen kaupungille. 
Kysienen pykälä on oheismateriaalina. Haapajärvi on lausunnossaan 
ilmoittanut olevansa mukana Oulun eteläisen työllisyysalueen 
muodostamisessa.  
 
Aiesopimuksen mukaan palvelukeskuksia on edellä mainittujen kolmen 
lisäksi mahdollista perustaa vielä neljäskin. Tästä neljännen 
palvelukeskuksen paikasta ovat olleet kiinnostuneita Nivala ja Haapajärvi. 
Neuvottelut tämän asian osalta ovat tällä hetkellä ratkaisemattomassa 
tilassa.  
 
Palvelukeskuksen sijoittamista Haapajärvelle puoltaa se, että 
Haapajärvellä on jo TE-toimisto, toimivat ja aremoitoidut tilat sekä jo 
keväästä asti tehtyä valmistelutyötä palvelujen siirtämiseksi kaupungille. 
Yhteistyötä tehdään koko ajan myös alueen työllisyyskoordinaattorien 
kesken, jotta kaikki TE-toimiston palvelut saadaan siirrettyä 
asianmukaisesti uudelle työllisyysalueelle ja sen palvelukeskuksille. 
 
TE-toimistojen henkilökunta siirtyy uudistuksessa kuntien ja 
työllisyysalueiden palvelukseen liikkeenluovutuksella ns. vanhoina 
työntekijöinä. Haapajärven TE-toimistossa työskentelee tällä hetkellä 
kymmenkunta työntekijää. Myös tätä siirtoa valmistellaan työllisyysalueen 
perustamista valmistelevissa työryhmissä, joihin Hapajärven kaupunkikin 
on nimennyt edustajansa. 
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